
FAU møte 13.04.21 Oserød skole 

Tilstede på teams: Anniken Braute Gunleiksrud (5), Jan Kristian Kjølstad (3), Torhild 

Smedsrud (4), Marit Solhaug Medby (7), Marianne Wennerød Antonsen(2), Kate Davidsen 

(6), Kari Skaalvik (rektor) og Mette Holtan-Tøraasen (1) 

 

Sak 1 Status på skolen 

Rektor får vite om skolen går over på gult nivå neste uke. Da går det over til klassekohorter. 

Det er mye uteskole. Mange fornøyde barn. Alle lærere har startet på COS- kurs (Circle of 

security). Oserød er andre skolen i landet som får det. Bra med kompetanseheving. Vi har 

allerede Elevundersøkelsen for 5. til 7.trinn. Skolen ønsker å undersøke trivselen for 

småskolen også og har laget egen trivselsundersøkelse fra 1. til 4. trinn. Det er miljøveileder 

som vil gjennomføre den. Kommunen lager en helhetlig plan for oppvekst, hvor det legges  

vekt på det helsefremmende. Rektor ønsker å involvere foreldrene i dette til høsten. 

Foreldre får si hva de tenker er en helsefremmede skole for barna deres, elevene skal også få 

uttale seg om dette. Ellers jobbes det mye med lærerkabalen for neste skoleår, prøver å ha 

stabilitet på teamene, men noe omstokking blir det.  

Det blir neppe 17. mai arrangement, men skolen får noe midler slik at det kan markeres 17. 

mai for elevene på skolen. Det kan gjøres kohortvis, med aktiviteter og noe å spise og drikke. 

Det har vært en del fravær på grunn av symptomer hos ansatte, men skolen prøver å legge 

til rette slik at barna ikke skal merke så mye endringer.  

Sak 2 Brev fra fylkeskommunen angående farlig vei. 

FAU har fått svar fra fylkeskommunen angående krysset Dreggveien/Nesveien som mange 

barn krysser på vei til og fra skole. Det vil ikke bli gjort noe mer i dette krysset. FAU sender 

nok et brev for å oppfordre til en befaring for å se på eventuelle løsninger. 

Sak 3 Klatreparken 

Sendt ut nabovarsel, hvis ingen klager innenfor fristen så er det greit. Fristen er gått ut .Det 

formelle med søknader er gjort. Ligger nå hos kommunen.  Jan Kristian går direkte på 

byggesakskontoret hos kommunen hvis det ikke skjer noe i nærmeste fremtid. Lov å håpe at 

klatreparken kommer opp før sommerferien. 

Sak 4 Dugnad bygging av gapahuk/evt.annet prosjekt 

Ta dette opp på et senere tidspunkt. 

Sak 5 Annet 

Låser på toalett 

Det er meldt inn at noen elever ikke vil benytte seg av skolens toaletter da låsene er dårlige. 

Andre elever klarer lett å dirke opp døren fra utsiden. Hvis man skal ha kroker bør det 

drøftes med eiendomsforvalter. Det kan være regler i forhold til dette. Rektor har notert seg 

at låsene fungerer dårlig.   



Lekser: 

Det er en pågående diskusjon hva som bør være lekser og om det skal være lekser. Lekser 

kan være læring som krever mange repetisjoner, forberedelse før et tema, praktiske øvinger 

for å forsterke læring som allerede er gjennomgått på skolen, ikke nyinnlæring. Elevene skal 

kunne klare leksene på egenhånd uten hjelp. Rektor tenker det er på tide å løfte dette 

temaet frem til høsten.  Refleksjon rundt hva er gode lekser, hvilken praksis har skolen på 

lekser, hva er målet med lekser, osv. Ukeplan som gir mening.  Dette med lekser er noe både 

foreldre og elever kan få komme med synspunkter på.  Viktig at lekser tilpasses  barnet. 

 


